

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Wodzisław Śl., 01.04.2015 r

Do: oferenci biorący udział w postępowaniu na wykonanie termomodernizacji budynku głównego wraz z zastosowaniem OZE w ramach projektu pod nazwą „**Podniesienie efektywności energetycznej budynku głównego ZOZ-u w Wodzisławiu Śląskim poprzez kompleksową termomodernizację oraz zastosowanie OZE**”

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śl. informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania:

1. Zamawiający wymaga aby Wykonawca przez czas trwania gwarancji zapewnił dostępność części zamiennych. Jest to zapis absurdalny, gdyż Wykonawca nie jest w stanie go zrealizować, ponieważ nie ma on wpływu na producenta i nie jest w stanie zaręczyć, że producent danego materiału będzie prowadził jeszcze działalność (przez kilka najbliższych lat). Więc aby móc zrealizować te wymagania Wykonawca musiałby zakupić dodatkowy egzemplarz KAŻDEGO ELEMENTU WYMIENNEGO, co jest nonsensem.

W związku z tym wymagamy aby zapis ten (dotyczący zapewnienia przez Wykonawcę części zamiennych) został wykreślony z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie podziela stanowiska Wykonawcy. Minimalny okres gwarancji wynosi 36 m-cy, co nie jest nadzwyczajnie długim okresem. Mając na uwadze normalne warunki rynkowe co do zasady producenci produkują części przez okres udzielonej przez siebie gwarancji oraz przez pewien czas, nawet pomimo zaprzestania produkcji danego modelu urządzenia. W sytuacjach nadzwyczajnych, nie dających się przewidzieć takich jak zaprzestanie funkcjonowania producenta jest oczywiste, że wykazanie tej okoliczności zwolni Wykonawcę z obowiązku wymiany części z uwagi na niemożność wykonania tego z przyczyn obiektywnych, niezależnych od wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający dopisze do wzoru umowy w §13 ust.20 następujące zdanie:

„W sytuacjach nie dających się przewidzieć, jak w szczególności zaprzestanie produkcji części zamiennych lub zaprzestania działalności producenta, będzie on zwolniony z obowiązku dostarczenia części zamiennych.”

2. W odpowiedzi na pytanie nr 11 Zamawiający wyjaśnił, że ofertę należy opracować na podstawie zamieszczonej dokumentacji projektowej i specyfikacji. Tymczasem w przekazanej dokumentacji brak jest dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji odgromowej. Przekazane materiały zawierają jedynie przedmiar robót, który dodatkowo nie zawiera zestawienia materiałów. Prosimy o przekazanie stosownej dokumentacji, bądź o potwierdzenie, że zakres prac związanych z instalacją odgromową ma zostać wyceniony w oparciu o załączony przedmiar robót. W takim wypadku prosimy o przekazanie szczegółowego zestawienia materiałów do przedmiaru.

Odpowiedź: Zakres prac związanych z instalacją odgromową polega na odtworzeniu istniejącej instalacji odgromowej.

3. W odpowiedzi na pytanie nr 33 Zamawiający udzielił odpowiedzi, że należy odtworzyć stan istniejący. Tymczasem w związku z montażem kolektorów instalacja odgromowa musi być wykonana jako nowa i zabezpieczać te nowe dodatkowe urządzenia na dachu. Prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej na ten zakres prac, bądź o potwierdzenie, że zakres prac związanych z instalacją odgromową ma zostać wyceniony w oparciu o załączony przedmiar robót. W takim wypadku prosimy o przekazanie szczegółowego zestawienia materiałów do przedmiaru.

Odpowiedź: Instalację odgromową wykonać zgodnie z projektem układu kolektorów słonecznych zapewniających częściowe pokrycie zapotrzebowania na ciepło do przygotowania c.w.u. – część elektryczna pkt. 1.10 Instalacja odgromowa.

www.zoz.wodzislaw.pl

adres e- mail: przetargi@zoz.wodzislaw.pl

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

4. Czy w pozycji nr 15 przedmiaru robót na wykonanie instalacji odgromowej należy wycenić maszty odgromowe, jeśli tak to jakiej wysokości maszty należy uwzględnić do wyceny?

Odpowiedź: Zakres prac związanych z instalacją odgromową polega na odtworzeniu istniejącej instalacji odgromowej. Wysokość masztów -1,0 m.

Z poważaniem

Dyrektor

mgr Bożena Capek